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 .محدودیت شما فقط در تصورات و دید شماست
 

 افزایش واردات نهاده های دام و طیور به ایران

میلیییارد و  ۲درصدی به بیش از  ۲۲ماهه امسال نسبت به دوره مشابه سال قبل با رشد  ۹ارزش واردات نهاده های دام و طیور ایران در 

ماهه سیال  ۹میلیون دلار رسید. به نقل از روابط عمومی اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام وطیور ایران، وزن واردات این اقلام در  ۸۵۷

هزار تن رسیید. بیراسیای ایین  ۵۱میلیون و  ۱۱درصدی به  ۱۱هزار تن  بوده است که امسال با رشد  ۵۲میلیون و  ۹گذشته بیش از 

میلیون دلار وارد کشور شده کیه  ۵۲۷میلیارد و  ۱هزار تن ذرت به ارزش بیش از  ۲۱۵میلیون و  ۶گزارش، در بازه زمانی یاد شده بیش از 

ماهیه  ۹درصد رشد را نشان می دهد. گفتنی است، در  ۳درصد کاهش و به لحاظ ارزشی  ۲به لحاظ وزنی نسبت به دوره مشابه سال قبل 

هزار دلار وارد کشور شده که نسبت به دوره مشیابیه  ۸۹۲میلیون و  ۶۴۱هزار تن جو به ارزش بیش از  ۵۱۱میلیون و  ۲امسال بیش از 

درصدی را نشان می دهد. به گزارش روابط عیمیومیی اتیحیادییه  ۵۳درصدی و به لحاظ ارزشی رشد  ۳۳سال قبل به لحاظ وزنی رشد 

 ۵۷۷هزار تن کنجاله به ارزش بیییش از  ۳۳۴میلیون و  ۱ماهه امسال بیش از  ۹واردکنندگان نهاده های دام و طیور ایران)آوندا(،   در 

 ۶۱درصدی و به لحاظ وزنی رشید  ۵۹هزار دلار وارد کشور شده که نسبت به دوره مشابه سال قبل به لحاظ ارزشی رشد  ۱۱۸میلیون و 

هزار تن نهاده های دامی به ارزش بیش  ۵۲میلیون و  ۹ماهه سال گذشته بیش از  ۹درصدی را نشان می دهد. این گزارش می افزاید؛ در 

 میلیون دلار وارد کشور شده است. ۲۶۸میلیارد و   ۲از 

 

 هرگونه ممنوعیت صدور مجوز دامپروری و تولید طیور ممنوع است

رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: بر اسای مصوبه جدید هیئت میقیررات 

 زدایی، هرگونه ممنوعیت صدور مجوز برای فعالیت های دامپروری و تولید طیور در هر قالبی ممنوع است.

 علی فیروزی با انتشار یک توییت در صفحه شخصی خود از آخرین مصوبه هیئت مقررات زدایی خبر داد:

ام هیئت مقررات زدایی در بخش دام و طیور زنبورداری: هرگونه ممنوعیت صدور مجوز برای فعالیت های دامپروری و  ۳۵مصوبات جلسه 

ه، تولید طیور به دلیل اشباع یا تنظیم بازار و تعیین ظرفیت حداقلی و حداکثری برای تولید در هر قالبی از جمله سیاستگذاری تولید سالییانی

 لغو و وضع مقررات مشابه ممنوع است.

 

 کشور نیاز به واردات گوشت قرمز و سفید ندارد
ایم که ثبت سفیارش بیرای  معاون وزیر جهاد و کشاورزی گفت: تا اطلاع ثانوی کشور نیاز به واردات گوشت قرمز و سفید ندارد، نامه زده

واردات انجام نشود. حسن عباسی معروفان، معاون وزیر جهاد و کشاورزی در بازدید از شهر لجستیک غلات کشور در بندر امام خمیینیی

ماه آینده بیرطیر   ۶های دامی تا  های دامی  به حد وفور به کشور وارد شد و نیاز کشور به نهاده )ره(، اظهار کرد: تمام نیاز کشور به نهاده

شده است. وی افزود: در حال حاضر توزیع در کشور متوازن است، هم تولید دام و هم تولید مرغ از حد نرمال عبور کرده اسیت و رونید 

هیا نیه  کنیم؛ قیمت مصوب کالا رعایت می شود قیمت افزایشی دارد، امسال به شکلی وارد شده است که مازاد مرغ کشور را خریداری می

های دامی و محصولات پروتیئییینیی در  تنها در نرخ مصوب بلکه در برخی نقاط از نرخ مصوب نیز کمتر است. وی اظهار کرد: برای نهاده

ماه آینده و ماه رمضان نیز وفور محصولات را خواهیم داشت. نه تنها بازار شب عید بلکه ماه رمضان نیز تامیین  ۶کشور مشکل نداریم و تا 

های مخصوص ماه رمضان عرضه بصورت گسترده صورت خواهد گرفت. معروفان با بیان اینکه عمده نیاز کشیور  شده است و در فروشگاه

میلیون تن کالا برای دام و طیور نیاز داریم که از ایین  ۱۷به نهاده های دامی کشور از خارج تامین می شود اظهار کرد: در کل کشور حدود 

شود.  میلیون تن کالا وارد کشور می ۱گیرد که بطور متوسط در هر ماه  میلیون تن واردات صورت می ۱۱میلیون تن در داخل کشور و  ۸رقم 

ماه نیاز واردات صورت خیواهید  ۶ایم و برای سه ماه آینده نیز به اندازه  ماه واردات نهاده انجام داده ۶وی افزود: در سه ماه گذشته برای 

هزار تومان برای تولید کننده است کیه  ۲۸گرفت. معاون وزیر جهاد و کشاورزی گفت: قیمت خرید گوشت قرمز گوساله زنده تولید داخل 

اگر این قیمت پایین تر آمد دولت اقدام به خرید خواهد کرد، تا اطلاع ثانوی به هیچ عنوان واردات گوشت مرغ نخواهیم داشت. وی افیزد: 

هزار تومان است. حسن عباسی معروفان بیان کرد: تیا  ۶۱قیمت متوسط فروش گوشت گوساله برای مصر  کننده در حال حاضر حدود 

 ایم که ثبت سفارش برای واردات انجام نشود. اطلاع ثانوی کشور نیاز به واردات گوشت قرمز و سفید ندارد، نامه زده

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با بیان اینکه بنادر نقش مهمی در تامین کالای کشور دارند، اظهار کرد: بندر امام خمیینیی)ره( 

 کشتی پهلودهی شود. ۱۵میلیون تن ظرفیت انبار وجود ندارد یا بصورت آنی  ۴بهترین بندر برای کالاهای فله است و در بنادر دیگر امکان 

وی افزود: بندر امام خمینی)ره( از تجهیزات کامل و بروزی برخوردار است و در صورتی که احسای کنیم ظرفیت در این بندر تکمیل شیده 

 کنیم، اولویت صادر کنندگان و وارد کنندگان برای تخلیه و بارگیری بندر امام خمینی)ره( است. است به بنادر دیگر منتقل می

ها و بنادر کشور فعال بشیود بیر اسیای  خواهیم کلیه راه معروفان در پایان گفت: شرق کشور باید از طریق بندرچابهار انجام شود، می

 ها را پهلودهی کنیم. های انجام شده و البته با امکانات بنادر کشتی ها و برنامه ریزی نزدیکی به استان

 0077حداکثر  0077حداقل  فسفات 0077حداکثر0077حداقل  مرغ زنده
13520حداکثر11000حداقل مرغ کشتار    1600روس  1350برزیل  ذرت 
 0007یگانه خزر   0007فول فت  0007سویا پلت    کنجاله سویا  0007حداکثر  0077حداقل تخم مرغ

 00777 متیونین 00077حداکثر 00777حداقل  بوقلمون کشتار
 0077 لیزین 00777حداکثر00077حداقل  بوقلمون زنده
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